
Lahden seurakunnat, Kasvatus ja perheasiat, Yhteinen varhaisnuorisotyö, puh. 044 719 4633 

 
 

Tervetuloa Siikaniemeen  

Miesten ja lasten -leirille 24.–26.5.2024 
 

Lähtö leirille: perjantaina 24.5.2024 klo 17.00 Marolankadun turistipysäkiltä 

Paluu leiriltä: sunnuntaina 26.5.2024 klo 12.30 Marolankadun turistipysäkille  

 
Kuljetus leirille tilausajobussilla, jos kuljet omalla autolla, niin ilmoita siitä Harrille. 
 
 
Aivan mahtavaa, että olette päättäneet lähteä viettämään teidän välistänne, tärkeää aikaa leirillemme 

Siikaniemeen! Viikonlopun aikana on luvassa vaikka mitä ohjelmaa, mm. paljon ulkoilua, notskilla  

olemista, uimista uima-altaassa sekä yhteistä tekemistä. Luethan siis tämän kirjeen tiedot huolella        
 
 

OTTAKAA MUKAAN LEIRILLE: 
• Mukaan otettavat varusteet näette Siikaniemi-esitteestä kääntöpuolella.  

• Ottakaa mukaanne oheinen leirikortti täytettynä. 
 

Huom! Omia eväitä ei sallita leirillä. 
Leirimaksu tulee olla maksettuna ennen leirin alkua! 
 

 

Huom! Esteen ilmaantuessa leirille osallistuminen on peruttava kirjallisesti (ei tekstiviesti-, sähköposti- 

eikä puhelinperumisia) Kasvatus ja perheasioiden toimistoon viimeistään seitsemän arkipäivää ennen 

leirin alkua. Sen jälkeen tapahtuvista perumisista palautamme leirimaksun ainoastaan 
lääkärintodistuksella osoitetuissa sairastapauksissa.  
 

Erityishuomiota vaativat asiat (sairaudet, lääkekuurit yms.) on ilmoitettava aina ennen leirin alkua 

leirinjohtajalle. 
 

Leiriläiset on tapaturmavakuutettu.  
Turvallisuus- ja valvontasyistä leiriläiset osallistuvat kaikkeen leiriohjelmaan.  
Ketään ei kuitenkaan pakoteta yksittäisiin suorituksiin.  
 
Leiriin liittyvissä asioissa saat lisätietoa leirinjohtajalta:  
Harri Nurmi, p. 044 719 1275 tai harri.nurmi@evl.fi 

 

 

ILOISTA LEIRIN ODOTUSTA! 

 



Lahden seurakunnat, Kasvatus ja perheasiat, Yhteinen varhaisnuorisotyö, puh. 044 719 4633 

 

 

Tervetuloa Siikaniemeen 
 

Siikaniemi on osa luontoa, mutta samalla nykyaikainen leiri-/kurssikeskus. Siikaniemi on 

rakennettu kalaisan Vesijärven rannalle, vain noin 16 kilometrin päähän Lahdesta, valtaväylille on 

hyvät kulkuyhteydet. Siikaniemessä on päärakennus, majoitusrakennus, rantasauna, grillikatos 
sekä harraste- ja pelialueita. Leirin aikana majoitumme ”perhekunnittain” max. neljän hengen 

huoneisiin. 

 

Ota mukaan leirille: 

 leirikortti täytettynä, 

 yöasu (ja unikaveri), 

 sisätossut tai sisäkengät, 

 omat tärkeät tavarat, mahdolliset lääkkeet, 

 vaihto- ja varavaatteita ylle ja alle, 

 aluslakana, pussilakana ja tyynyliina (Siikaniemessä on peitot ja tyynyt). Jos otat makuupussin, 

tarvitset myös aluslakanan ja tyynyliinan. 

 hammasharja ja -tahna, pyyhe, 

 ulkoiluvaatetus sään mukaan, esim. sadetakki, tuulenpitävä ulkoilupuku, saappaat, villasukat, 

käsineet, pipo, ym. 

 uima-asu (ja hyttysvoide kesän leireille). 

HUOM! On erittäin tärkeää nimikoida kaikki omat vaatteet ja tavarat!  
 

Kadonneita tavaroita voi tiedustella leirin jälkeen  

 Siikaniemestä, p. 044 719 1400 tai  

 Kasvatus ja perheasioiden toimistosta, p. 044 719 4633. 

 

Leirille ei kannata ottaa mukaan kalliita merkkivaatteita tai -tavaroita.  
Kännykän voi ottaa mukaan leirille, mutta leirillä ei tarvitse omaa kännykkää. Jos leiriläisellä on 

kännykkä mukana, tulee sen olla omassa laukussa, ja sitä voi käyttää vain omassa huoneessa sille 

varattuina hetkinä. Leirillä vietämme aikaa yhdessä ilman kännykkäpelejä.       

Seurakunta ei vastaa, mikäli kännykkä, vaatteet ym. leirivarusteet katoavat tai rikkoutuvat. 

Leiriläiset on vakuutettu ryhmätapaturmavakuutuksella. Se kattaa leirillä tapahtuvista tapa- 
turmista aiheutuneet kulut. 

Lapsi voi ”tiukan paikan” tullen soittaa kotiin leirinvetäjän puhelimella! 

Tervetuloa Siikaniemeen! 
 


